
12-05-2024 Bazar.as - Mlhová svítící koule dekorační LF-DM011A   

Mlhová svítící koule
dekorační LF-DM011A

Cena: 595 Kč
Lokalita: Česká Lípa
Zadáno: 08.08.2017 21:31:08
Číslo inzerátu: 2734750

Kategorie inzerce: Ostatní inzeráty -  Sklo,
keramika

Počet zhlédnutí: 504x
Inzerent: Petr Malý
Telefon: +420602325933
E-mail: pemacas@centrum.cz
Adresa: Česká Lípa, 47001 Česká republika

Stolní mlhová fontána v podobě koule z opálového skla. Fontána je osazena ultrazvukovým
mlhovačem, který vytváří z vody studenou mlhu. Mlhovač je stejný jako v dyfuzerech a ionizátorech.
Při výrobě mlhy produkuje anionty, které kolem nás chybí. Nejen zvlhčí vzduch, ale zlepší
soustředění, potlačí únavu a zlepší dýchání. Odpařováním mlhy odejme část tepla v místnosti. Mlha
je prosvěcována barevnými LED diodami, které pro zvýšení efektu barevně prosvěcují mlhu. \r\nPři
výrobě mlhy produkuje anionty, které kolem nás chybí. Nejen zvlhčí vzduch, ale zlepší soustředění,
potlačí únavu a zlepší dýchání. Odpařováním mlhy odejme část tepla v místnosti. Pohlcuje prach a
cigaretový kouř. Působí blahodárně při alergii na pyl. \r\n\r\nTyto fontány jsou nejvhodnější pro

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



12-05-2024 Bazar.as - Mlhová svítící koule dekorační LF-DM011A   

aplikaci přírodních silic, které lze využít jako podporu léčby při různých potížích. Silice nejsou
rozpustné ve vodě ale ultrazvuk uvolní jejich molekuly do ovzduší, kde působí antibakteriálně.
Přidáním několika kapek přírodní esence docílíte provonění místnosti. Výhodou je,že nedýcháte
karciogení látky jako v aromalampách vznikající spalováním aroma olejů .\r\nPříklad použití
některých silic:\r\nŠalvěj Levandulolistá - vysoký krevní tlak, nervové vyčerpání,
afrodiziakum.\r\nBorovice - dýchací cesty, bronchitida, ucpané dutiny, rýma, chrapot, pohlcuje
cigaretový kouř.\r\nEukalyptus - kašel, nachlazení , zánět nosních dutin, rýma, migréna, snižuje
hladinu cukru.\r\nCitron - obranyschopnost organismu, nervový stimulant, antiseptikum\r\nPříkon:
12W.\r\nVýška: 27cm \r\nPrůměr: 20cm\r\nTyp: LF-DM011A\r\nVíce informací: Nové, záruka,
servis\r\nDodává: PEMAČAS\r\n\r\nhttp://www.pemacas.cz/53834-mlhove-fontany-i--
uot-standartquot-(automaticka-zmena-barev)/\r\n

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


